[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 15
д. Виллози

   от   01   февраля 2017 г.
О порядке размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение:

       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение и представления указанными лицами данной информации.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Н.В. Почепцова.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

В.В.Козырев
	С распоряжением ознакомлен
	__________
	Почепцов Н.В.
	«___» февраля 2017 г.

	С распоряжением ознакомлен
	__________
	Елякова О.Б.
	«___» февраля 2017 г.

	С распоряжением ознакомлен
	__________
	Бондаренко Е.Ю.
	«___» февраля 2017 г.

	С распоряжением ознакомлен
	__________
	Воронов С.Л.
	«___» февраля 2017 г.

	С распоряжением ознакомлен
	__________
	Рогачев С.В.
	«___» февраля 2017 г.

	С распоряжением ознакомлен
	__________
	Рубанникова В.М.
	«___» февраля 2017 г.

Приложение

к распоряжению
Главы администрации

Виллозского сельского поселения
от 01 февраля 2017 г. № 15

Порядок

размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение и представления указанными лицами данной информации

1. Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение и представления указанными лицами данной информации (далее – Порядок) разработан на основании статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение размещается на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт).

3. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, размещается на официальном сайте по форме, установленной приложением № 1 к настоящему Порядку.

4. В составе размещаемой на официальном сайте информации, указанной в пункте 2 настоящего Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

5. Размещение на официальном сайте информации, указанной в пункте 2 настоящего Порядка, обеспечивается организационно-техническим отделом местной администрацией Виллозского сельского поселения..

6. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, размещается на официальном сайте на срок до одного года (до момента ее замены соответствующей информацией за новый отчетный период).

7. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, размещается на официальном сайте не позднее 31 марта года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, представляется руководителями муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение в срок до 31 января года, следующего за отчетным периодом, в письменном виде по форме, установленной приложением № 1 к настоящему Порядку (с сопроводительным письмом), заместителю Главы администрации.

9. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, подлежит представлению в отношении лиц, замещающих соответствующие должности в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования Виллозское сельское поселение по состоянию на 31 декабря отчетного года.

10. Ответственность за своевременность представления информации, указанной в пункте 2 настоящего Порядка, ее полноту и достоверность возлагается на руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Приложение № 1

к Порядку размещения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение области и представления указанными лицами данной информации

Информация

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение
за 20___ год

	Наименование муниципального учреждения
(муниципального унитарного предприятия)

	Полное наименование должности руководителя
(в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата руководителя (руб.)

	Полное наименование должности заместителя руководителя
(в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата заместителя руководителя (руб.)

	Полное наименование должности главного бухгалтера
(в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата главного бухгалтера (руб.)